
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 401 DEL  15-11-2019

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER SOSTEGNO ECONOMICO A

FAVORE DELL'ATTIVITA' SOCIO-SPORTIVA DELL'ASD VELINIA.

VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 27-05-2019 con il quale si è
rinnovata l’ attribuzione delle Responsabiltà di Servizio;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 125/2019, cui si rimanda e

con la quale, tra l’altro, viene stabilito di assegnare l’importo di € 3.000,00
all’ASD Velinia a sostegno dell’attività sociale e sportiva svolta sul territorio,
demandando al sottoscritto la sola liquidazione del suddetto sostegno
economico;

VISTA la nota prodotta dall’A.S. dilettantistica Velinia di Antrodoco
recante quale oggetto “richiesta contributo economico”, assunta al protocollo n.
3858/2019;

CONSIDERATO l’importante ruolo di interesse sociale, oltre che
sportivo, rivestito dall’ASD Velinia sul nostro territorio, coinvolgendo atleti e
ragazzi a partecipare ad attività sportive fino a livelli regionali;

CONSIDERATO  che così lavorando, anche con la scuola-calcio che
coinvolge i più piccini, l’Associazione offre alla popolazione giovanile un
importante strumento di aggregazione e socializzazione;

CONSIDERATO altresì l’importante ruolo di sussidiarietà che l’ASD
riveste per il Comune di Antrodoco, il quale ha ricevuto dalla stessa la
disponibilità alla manutenzione ordinaria del Campo Sportivo e delle relative
strutture interne ( spogliatoi, bagni etc…);

RITENUTO dover provvedere alla formalizzazione dell’impegno di
spesa nonché alla contestuale liquidazione della succitata somma;

DETERMINA



Per quanto espresso in narrativa che forma parte integrante e sostanziale
del presente atto.

Di impegnare la somma di € 3.000,00 in favore dell’ASD Velinia,
imputando la spesa sul capitolo 1794/1 Codice di Bilancio 06.01-
1.03.02.99.999 g. c., che presenta pari disponibilità.

Di provvedere, con medesimo atto, alla liquidazione dell’importo di €
3.000,00 in favore dell’ASD Velinia mediante emissione di mandato di
pagamento sul seguente IBAN: IT13G0832714600000000003836.

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 15-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     20-11-2019     R.A. n°  829

IL MESSO COMUNALE
F.to

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.401 del 15-11-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



ANTRODOCO, 20-11-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 20-11-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.401 del 15-11-2019 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


